
UCHWAŁA NR LX/391/2024 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy w Radkowie oraz planów pracy Komisji Stałych 
Rady na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 21 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm. ) Rada Gminy                   w Radkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy w Radkowie oraz plan pracy Komisji Stałych Rady na rok 
2024 , jak w załącznikach do niniejszej uchwały: 

l) Załącznik nr 1 —  plan pracy Rady Gminy w Radkowie na rok 2024, 

2) Załącznik Nr 2 — plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024 , 

3) Załącznik Nr 3 — plan pracy Komisji Budżetowo — Gospodarczej na rok 2024 , 

4) Załącznik Nr 4 — plan pracy Komisji Oświaty, Zdrowia i Pomocy Społecznej na rok 2024, 

5) Załącznik Nr 5 — plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2024. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy oraz Przewodniczącym 

Komisji Stałych Rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D60E8A5-7AD8-42AD-9C11-D3DA8A5E7085. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/391/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

PLAN PRACY 
RADY GMINY W RADKOWIE NA ROK 2024 

Termin 
realizacji 

Tematyka Osoby odpowiedzialne  
za opracowanie tematu  

i przygotowanie materiałów 
1. Przyjęcie sprawozdań z pracy Rady Gminy 
w Radkowie oraz stałych Komisji Rady Gminy 
za rok 2023 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przewodniczący Komisji 

Stałych Rady Gminy 
2. Przyjęcie planów pracy Rady Gminy  
w Radkowie oraz stałych Komisji Rady Gminy 
na rok 2024 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przewodniczący Komisji 

Stałych Rady Gminy 
3. Przedstawienie stanu przygotowań 
inwestycji do realizacji w 2024r  

Wójt Gminy Radków 

4. Informacja z realizacji zadań Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 2023. 

Kierownik GOPS 

5.Analiza sprawozdania z pracy Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych za 2023 rok. 

Przewodniczący GKRPA 

5. Informacja na temat funkcjonowania 
jednostek działających na rzecz rolnictwa na 
terenie Powiatu Włoszczowskiego (Agencja 
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, 
Ośrodek Doradztwa Rolniczego, Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, 
Świętokrzyskiej Izby Rolniczej, Krajowego 
Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. 

Przedstawiciele wymienionych 
instytucji 

6. Współpraca z Powiatem Włoszczowskim 
oraz Zarządem Dróg Powiatowych w realizacji 
zadań na terenie Gminy Radków. 

Starosta Włoszczowski 
 

Kierownik Zarządu Dróg 
Powiatowych 

7. Informacja Wójta Gminy Radków  
o realizacji uchwał Rady Gminy, oraz pracy 
w okresie między sesjami. 

Wójt Gminy  

I  
KWARTAŁ 

8. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy 
Radków z działalności w okresie 
międzysesyjnym 

Przewodniczący Rady  

1. Przegląd stanu dróg na terenie Gminy 
Radków, analiza stanu i perspektywy poprawy.  

Wójt Gminy 

2. Przyjęcia informacji o sytuacji na rynku 
pracy na terenie Powiatu Włoszczowskiego  
w odniesieniu do Gminy Radków. 

 
Przedstawiciel  

Powiatowego Urzędu Pracy 

II 
KWARTAŁ 

3. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
gminy za rok 2023, udzielenie absolutorium 
Wójtowi Gminy. 

Wójt Gminy Radków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D60E8A5-7AD8-42AD-9C11-D3DA8A5E7085. Podpisany Strona 1



4. Przedstawienie raportu o stanie Gminy 
Radków i udzielenie wotum zaufania 

Wójt Gminy Radków 

5. Informacja z działalności instytucji kultury 
za rok 2023. 
 

Dyrektor Gminnej Biblioteki 
Publicznej 

Kierownik Domu Kultury 
6. Informacja Wójta Gminy Radków  
o realizacji uchwał Rady Gminy, oraz pracy  
w okresie między sesjami. 

Wójt Gminy 

 7. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy 
Radków z działalności w okresie 
międzysesyjnym 

Przewodniczący Rady Gminy 

1. Informacja z realizacji świadczeń 
Podstawowej Opieki Zdrowotnej na terenie 
Gminy Radków 

Kierownik NZOZ „Zdrowie” 

2. Informacja o przygotowaniu placówek 
oświatowych do rozpoczęcia nowego roku 
szkolnego oraz przyjęcie informacji o stanie 
realizacji zadań oświatowych tej jednostki za 
poprzedni rok szkolny w tym wyników 
sprawdzianów. 

Dyrektor Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego  w Radkowie 

3. Informacja na temat ochrony 
przeciwpożarowej na terenie Gminy Radków. 

Komendant Powiatowy PSP 
Prezes ZOG ZOSP RP 

4. Informacja o stanie bezpieczeństwa  
i porządku publicznego oraz podejmowanych 
działań zmierzających do zmniejszenia 
przestępczości na terenie Gminy Radków. 

Komendant Powiatowy Policji 

6. Informacja z prowadzonej gospodarki 
łowieckiej na terenie Gminy Radków. 

Przedstawiciele Kół Łowieckich 
Działających na terenie Gminy 

Radków 
Pracownik Urzędu Gminy 

7. Informacja Wójta Gminy Radków  
o realizacji uchwał Rady Gminy, oraz pracy  
w okresie między sesjami. 

Wójt Gminy 

III 
KWARTAŁ 

8. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy 
Radków z działalności w okresie 
międzysesyjnym 

Przewodniczący Rady Gminy 

1. Informacja z realizacji uchwał  Rady Gminy 
dotyczących porządku i czystości na terenie 
Gminy Radków  

Kierownik Referatu 
Gospodarki Komunalnej, 

Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska  

2. Informacja z prowadzonej  gospodarki 
wodnej i ściekowej przez Komunalny 
Usługowy Zakład Gospodarczy 

Dyrektor Komunalnego 
Usługowego Zakładu 

Gospodarczy 
3. Informacja na temat realizacji Programu 
usuwania azbestu dla Gminy Radków. 

Wójt Gminy 

6. Informacja dotycząca analizy oświadczeń 
majątkowych. 

Przewodniczący Rady Gminy 

7. Omówienie i uchwalenie stawek podatków  
i opłat lokalnych na 2024 rok. 

Wójt Gminy 

IV 
KWARTAŁ 

8. Przyjęcie budżetu oraz zadań 
inwestycyjnych na 2024 rok. 

Wójt Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D60E8A5-7AD8-42AD-9C11-D3DA8A5E7085. Podpisany Strona 2



7. Uchwalenie Programu Współpracy  
z Organizacjami Pozarządowymi 

Wójt Gminy 

8. Uchwalenie Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu 
Narkomanii na rok 2025. 

Przewodniczący GKRPA 

9. Podsumowanie wykonywanych zadań 
inwestycyjnych w kończącym się 2024 roku. 

Wójt Gminy 

10. Informacja Wójta Gminy Radków  
o realizacji uchwał Rady Gminy, oraz pracy  
w okresie między sesjami. 

Wójt Gminy 

 11. Informacja Przewodniczącego Rady 
Gminy Radków z działalności w okresie 
międzysesyjnym 

Przewodniczący Rady Gminy 

Uwaga: 

Plan Pracy Rady będzie aktualizowany o tematy wynikające z bieżącej sytuacji, które mogą wystąpić 
w trakcie trwania roku. Dopuszcza się przesunięcia niektórych tematów 
w zależności od powstania okoliczności, których nie można było przewidzieć w trakcie opracowywania planu 
rocznej pracy Rady. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D60E8A5-7AD8-42AD-9C11-D3DA8A5E7085. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/391/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

I kwartał: 

Tematyka: 

1) Analiza działalności Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych z uwzględnieniem      
wydatkowania środków budżetowych za 2023 rok. 

2) Zapoznanie z pracami projektowo-przetargowymi przewidzianymi do realizacji w 2024 r. 

3) Informacja na temat stanu zaległości podatkowych za rok 2023 – ilość dłużników, kwota zadłużenia, 
podejmowane czynności egzekucyjne i uzyskane efekty. 

4) Analiza działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radkowie za 2023 rok. 

II kwartał 

Tematyka: 

1) Analiza stanu dróg na terenie gminy po okresie zimowym 
z uwzględnieniem wydatkowania na zimowe utrzymanie dróg. 

2)  

Wypracowanie opinii w sprawie wykonania budżetu gminy za 2023 rok                                               
i sporządzenie wniosku w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium  
dla Wójta Gminy. 

3) Analiza działalności Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej w Radkowie. 

III kwartał 

Tematyka: 

1) Zapoznanie z realizacją inwestycji zaplanowanych na 2024 rok. (posiedzenie wyjazdowe). 

2) Analiza utrzymania i modernizacji oświetlenia przestrzeni publicznej. 

3) Analiza działalności Komunalnego Usługowego Zakładu Gospodarczego w Radkowie. 

IV kwartał 

Tematyka: 

1) Omówienie i analiza propozycji stawek podatków i opłat lokalnych na 2024 r. 

2) Zapoznanie z projektem budżetu na 2024 rok i sporządzenie/opracowanie opinii 
w sprawie budżetu. 

3) Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej oraz propozycji do planu pracy Rady Gminy na 
2025 rok 

4) Sporządzanie (opracowanie) sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej w 2024 roku. 

Termin cały rok: 

l . Sprawy różne. 

2. Kontrole doraźne i problemowe zlecone przez Radę Gminy w Radkowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D60E8A5-7AD8-42AD-9C11-D3DA8A5E7085. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/391/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETOWO-GOSPODARCZEJ 
NA ROK 2024 

I. Kwartał 

1. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Budżetowo-Gospodarczej za 2023rok. 

2. Omówienie zadań inwestycyjnych na 2024 rok. 

3. Ocena realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2023r. 

4. Informacja o stanie oświetlenia miejscowości i terenów gminnych. 

5. Informacja o realizacji uchwał w sprawie utrzymania czystości i porządku oraz analiza gospodarki 
odpadami stałymi i płynnymi na terenie Gminy Radków. 

6. Gospodarka wodno-ściekowa i kanalizacyjna na terenie Gminy Radków – stan obecny i perspektywy 
poprawy. 

7. Sprawy różne. 

I. Kwartał 

1. Informacja z wykonania zadań gospodarczych oraz budżetu gminy za rok 2023. 

2. Informacja o stanie dróg oraz realizacji inwestycji drogowych na terenie Gminy Radków. 

3. Analiza aktualnej sytuacji ekonomiczno-finansowej Gminy Radków. 

4. Sprawy różne. 

II. Kwartał 

1. Analiza stanu majątku komunalnego Gminy Radków. 

2. Analiza ściągalności opłat czynszowych, oraz podatku od środków transportowych, podatku rolnego i od 
nieruchomości. 

3. Informacja o działalności związków i stowarzyszeń do których należy Gmina Radków. 

4. Sprawy różne. 

III. Kwartał 

1. Analiza projektu budżetu na 2025 rok. 

2. Informacja na temat realizacji zadań wspólnych Gminy Radków i Powiatu Włoszczowskiego. 

3. Opracowanie wysokości stawek podatków i opłat lokalnych na 2025 rok. 

4. Wypracowanie planu pracy Komisji Budżetowo-Gospodarczej na rok 2025 

5. Sprawy różne. 

Uwaga: 

1. Plan Pracy Komisji będzie aktualizowany o tematy wynikające z bieżącej sytuacji, które mogą wystąpić 
w trakcie trwania roku, gdzie jest wymagana opinia Komisji Budżetowo-Gospodarczej. 

2. Dopuszcza się zmianę terminów posiedzeń Komisji oraz przesunięcia niektórych tematów w zależności 
od powstania okoliczności, których nie można było przewidzieć w trakcie opracowywania planu rocznej pracy 
Komisji Budżetowo-Gospodarczej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D60E8A5-7AD8-42AD-9C11-D3DA8A5E7085. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/391/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Plan Pracy Komisji Oświaty, 
Zdrowia i Pomocy Społecznej na 2024 rok 

I kwartał 

Tematyka: 

1. Informacja o działalności Gminnego Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna 
w Radkowie za 2023 rok. 

2. Informacja z realizacji zadań Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2023 rok. 

3. Sporządzenie i przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2023 rok. 

4. Sprawy różne. 

                                  II kwartał 

Tematyka: 

1. Analiza projektów organizacyjnych placówek oświatowych na rok 2024/2025. 

2. Informacja z realizacji Świadczeń Podstawowej Opieki Zdrowotnej na terenie  

Gminy. 

3. Zapoznanie z realizacją inwestycji ,,Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno – Przedszkolnego" 
(posiedzenie wyjazdowe). 

4. Sprawy różne. 

  III kwartał 

Tematyka: 

1. Informacja z przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia roku              szkolnego oraz 
przyjęcie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych 

tej jednostki za poprzedni rok szkolny w tym wyników sprawdzianu Zespołu Szkolno-Przedszkolnego. 

2. Zapoznanie z realizacją inwestycji ,,Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno – Przedszkolnego" 
(posiedzenie wyjazdowe). 

3. Sprawy różne. 

 IV kwartał 

Tematyka: 

1. Analiza budżetu na 2025 rok. 

2. Informacje dotyczące przyznanych stypendiów socjalnych dla uczniów z terenu Gminy za 2024 rok. 

3. Analiza stanów środków przeznaczonych na pomoc w dożywianiu uczniów Szkół i Przedszkoli. 

4. Informacja z działalności Komisji do spraw rozwiązywania problemów alkoholowych za 2024 rok 
i omówienie planu na rok 2025r. 

5. Opracowanie planu pracy Komisji Oświaty, Zdrowia i Pomocy Społecznej na 2025 rok. 

6. Sprawy różne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D60E8A5-7AD8-42AD-9C11-D3DA8A5E7085. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/391/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

1. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji. 

2. Sprawy różne. 

3. Sporządzenie sprawozdania z działalności komisji za 2023 rok. 

4. Przygotowanie planu pracy komisji na 2024 rok. 

Uwaga: W przypadku wpłynięcia skargi, wniosku lub petycji komisja proceduje w sposób umożliwiający 
Radzie zachowanie ustawowych terminów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D60E8A5-7AD8-42AD-9C11-D3DA8A5E7085. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/391/2024 RADY GMINY W RADKOWIE z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	lit. l w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACYRADY GMINY W RADKOWIE NA ROK 2024
	Załącznik 2 - I kwartał:
	pkt 1 w zał.2
	pkt 2 w zał.2
	pkt 3 w zał.2
	pkt 4 w zał.2
	ust. 2 w zał.2

	Załącznik 3 - PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETOWO-GOSPODARCZEJNA ROK 2024I. Kwartał
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3
	ust. 7 w zał.3
	cyf. rz. I w zał.3 ust. 7
	cyf. rz. II w zał.3 ust. 4
	cyf. rz. III w zał.3 ust. 4


	Załącznik 4 - Plan Pracy Komisji Oświaty,Zdrowia i Pomocy Społecznej na 2024 rokI kwartał
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	ust. 4 w zał.4
	ust. 5 w zał.4
	ust. 6 w zał.4

	Załącznik 5
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5
	ust. 3 w zał.5
	ust. 4 w zał.5



		2024-03-06T14:04:44+0100
	Tomasz Krzysztof Szczerba




